współpracowałem z czasopismem Polish Market. Współtworzyłem (jako kierownik) raporty dot. stanu polskiej gospodarki. Ich celem było głównie uzyskanie syntetycznej informacji o gospodarce przez inwestorów zagranicznych.

- 1) Pater R., Cywiński Ł., Soliński T. (2011). Economic Monitor. July 2011. Polish Market 10 (182), s. 107-118.
- 2) Pater R., Cywiński Ł., Soliński T. (2011). Economic Monitor. June 2011. Polish Market 9 (181), s. 75-86.
- 3) Pater R., Cywiński Ł., Soliński T. (2011). Economic Monitor. May 2011. Polish Market 7-8 (180), s. 115-126.
- 4) Pater R., Cywiński Ł., Soliński T. (2011). Economic Monitor. April 2011. Polish Market 6 (179), s. 106-118.
- 5) Pater R., Cywiński Ł., Soliński T. (2011). Economic Monitor. March 2011. Polish Market 5 (178), s. 99-110.
- 6) Pater R., Cywiński Ł., Soliński T. (2011). Economic Monitor. February 2011. Polish Market 4 (177), s. 91-102.
- 7) Pater R., Cywiński Ł., Soliński T. (2011). Economic Monitor. January 2011. Polish Market 3 (176), s. 97-110.

Brałem udział w dwóch projektach finansowanych ze środków państwowych, ukierunkowanych na aplikację praktyczną – wsparcie przedsiębiorstw chcących wprowadzić nowe produkty oraz przedsiębiorstw gmin uzdrowiskowych.

Temat: Analiza sukcesu

Kierownik: J&P Moritz Consulting Group